

DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA DE EMBU-GUAÇU

Sumário

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO	
PRESENCIAL Nº. 0036/2023	2
~ ~ ~	
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL №	
0039/2023	3

Diário Oficial

Edição nº 271/2024

Expediente

O Diário Oficial de Embu-Guaçu é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta (autarquias, fundações, empresas públicas) do Município de Embu-Guaçu, Instituído pelo Decreto Municipal Nº 3.246 de 07 de agosto de 2023.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico de Embu-Guaçu poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico:

https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu

CNPJ: 46.523.148/001-01

Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de Brito, 458 - Centro. Embu-Guaçu/SP

Telefone: (11) 4662-72350

Site: https://embuguacu.sp.gov.br

Edição nº 271, 09 de janeiro de 2024

MUNICÍPIO DE EMBU-GUAÇU "AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO − PREGÃO PRESENCIAL №. 0036/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO № I − 6.0373/2023- TIPO: Menor Preço Global. Adjudico a presente Licitação que visa o "Registro de preços" para eventual aquisição de massa asfáltica quente, compreendendo manutenção da malha viária, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura da Cidade de Embu Guaçu, conforme especificações contidas no Memorial Descritivo, e demais exigências contidas no presente edital licitatório e Anexo I. Homologando a decisão da Comissão Permanente para Julgamento de Licitações para a empresa: TDF AMBIENTAL E COMERCIAL LTDA, CNPJ № 04.406.730/0001-48. Embu-Guaçu, 09 de janeiro de 2024. José Antonio Pereira − Prefeito Municipal.

Edição nº 271, 09 de janeiro de 2024

MUNICÍPIO DE EMBU-GUAÇU "AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL № 0039/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO № I – 6726/2023- TIPO: Menor preço por lote. Objeto: A presente licitação visa o "Registro de preços" para eventual aquisição de carnes, aves, peixes e embutidos, com entrega parcelada e ponto a ponto, para o consumo das Secretarias da Prefeitura Municipal de Embu Guaçu, obedecidas às especificações técnicas conforme Anexo - I do Edital. Informamos que o presente certame está suspenso "sine die" para alteração do termo de referência. Embu-Guaçu, 09 de janeiro de 2024. José Antônio Pereira – Prefeito Municipal.